DE 413.00 METROS CUADRADOS Y CON UNA SUPERFICIE DE CONSTRUCCIÓN DE 3,365.00 METROS CUADRADOS, 
MISMO QUE FUE EMBARGADO A LA CONTRIBUYENTE EVASA, S.A., PARA HACER EFECTIVO EL CRÉDITO FISCAL 
DETERMINADO EN EL EXPEDIENTE NÚMERO IL/96-01646 POR UN IMPORTE HISTÓRICO DE $726,453.00 (SETECIENTOS 
VEINTISÉIS MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA Y TRES PESOS 00/100 M.N.).

BASES PARA LA CELEBRACIÓN DEL REMATE
EL REMATE SE LLEVARÁ A CABO DE LAS DOCE HORAS DEL DÍA 01 DE NOVIEMBRE DE 2013, A LAS DOCE HORAS DEL DÍA 12 
DE NOVIEMBRE DE 2013, A TRAVÉS DE LA PÁGINA DE LA SECRETARÍA DE FINANZAS DEL GOBIERNO DEL DISTRITO 
FEDERAL, CUYA DIRECCIÓN ELECTRÓNICA ES www.finanzas.df.gob.mx, EN EL SISTEMA DENOMINADO “TESO-
SUBASTAS DF”, EN EL CUAL LOS INTERESADOS PODRÁN PRESENTAR LAS POSTURAS CORRESPONDIENTES. 

VALOR BASE PARA REMATE: $33´961,787.56 (TREINTA Y TRES MILLONES NOVECIENTOS SESENTA Y UN MIL 
SETECIENTOS OCHENTA Y SIETE PESOS 56/100 M.N.).

SIRVE DE BASE PARA EL REMATE DEL BIEN INMUEBLE EMBARGADO LA CANTIDAD DE: $33´961,787.56 (TREINTA Y TRES 
MILLONES NOVECIENTOS SESENTA Y UN MIL SETECIENTOS OCHENTA Y SIETE PESOS 56/100 M.N.), DE ACUERDO CON 
EL VALOR CATASTRAL, SIENDO POSTURA LEGAL LA CANTIDAD DE $22´641,191.70 (VEINTIDÓS MILLONES SEISCIENTOS 
CUARENTA Y UN MIL CIENTO NOVENTA Y UN PESOS 70/100 M.N.), EQUIVALENTE A LAS DOS TERCERAS PARTES DEL 
VALOR BASE PARA EL REMATE SEÑALADO. LAS PERSONAS INTERESADAS EN ADQUIRIR EL BIEN A REMATAR, DEBERÁN 
REGISTRARSE EN EL SISTEMA DENOMINADO “TESO-SUBASTAS DF”, Y EFECTUAR UNA TRANSFERENCIA ELECTRÓNICA